南政文〔2024〕252号

南安市人民政府关于将南安市钟育小学
更名为南安市霞美第二小学的批复

霞美镇人民政府：

《霞美镇人民政府关于“南安市钟育小学”更名为“南安市霞美第二小学”的请示》（南霞政〔2024〕38号）收悉。为进一步扩大优质教育资源的覆盖面，满足周边群众的需求，同意将南安市钟育小学更名为“南安市霞美第二小学”。南安市钟育小学的印章自下文之日起作废并上缴市教育局。

南安市人民政府

2024年6月19日

（此件主动公开）

抄送：泉州市教育局。

市委办、编办，市教育局、财政局、人社局，教师进修学校、各中心小学、市直小学。
市人大办，市政协办。
南安市人民政府办公室                    2024年6月20日印发

PAGE
— 1 —